平成 23 年 4 月 5 日

各      位

会 社 名  株式会社ミック経済研究所

代表者名  代表取締役 有賀  章

（コード番号・3759）

問合せ先

役職・氏名 総務部長 阿萬  進

電  話 03－5443－2991

ストックオプション(新株予約権)の消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社発行の新株予約権の消却について決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権を消却する理由

当社は、当社の取締役および従業員の業績向上へのインセンティブを目的として、平成 20

年８月 21 日にストックオプションとして新株予約権の発行を実施いたしました。

しかしながら、当期の大幅な業績の落込みと株価が行使時払込価額に対し、マイナス乖離

していることから、新株予約権者より自主放棄の申出を受け、全部を消却することを決議い

たしました。

２．消却の対象となる新株予約権の概要

名   称 発 行 日 消却する新株予約権の個数（株式数）

第１回新株予約権 平成 20 年８月 21 日 16 個（16 株）

第２回新株予約権 平成 20 年８月 21 日 34 個（34 株）

３．消却の実行日

平成 23 年４月５日

４．今後の見通し

   本件が当社業績に与える影響につきましては、全個行使前であり影響はありません。

以  上